[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND
Edital Nº 14/2018

A Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno e conforme anexo do Oficio 05/2018 da Secretária Municipal da Saúde, convoca os Vereadores e convida os Conselhos e o público em geral para Audiência Pública, a realizar-se no dia 30 de maio de 2018, às 16h, no Plenário Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.

EXPEDIENTE:

- Abertura;

- Leitura do Edital Nº 14/2018.

ORDEM DO DIA:
- Apresentação e discussão do Relatório Detalhado do 1º Quadrimestre/2018, conforme Art. 36 da Lei Complementar no 141/2012 (ferramenta eletrônica federal SARGSUS - Sistema de Apoio ao Relatório de Gestão) e conforme Art. 12 da Portaria SES no 882/2012 (ferramenta eletrônica estadual Monitoramento da Gestão em Saúde);
- Encerramento.

Arroio do Padre, 29 de maio de 2018.
____________________________
                     Dario Venzke

                    Presidente da Câmara